s nasledne dohodntuým obsahom.  

1. Zmluva sa mení  v Článku V. Kúpna cena a spôsob platby, bod 1. nasledovne: 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena za Predmet kúpy v zmysle článku III. tejto 

Zmluvy je stanovená dohodu Zmluvných strán vo výške: 11 800,- EUR, (slovom: 

jedenásťtisíc osemsto eur). 

Článok III. 

Záverčené ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Kúpnej zmluvy, nezmenené týmto Dodatkom č. 1 ostávajú v platnosti. 

2. Tento Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Kúpnej zmluvy zo dňa 03.08.2021. 

3. Tento Dodatok č. 1 je vypracovaný v dvoch (2) vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná